

Ref: FOI/GS/ID 5524

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

13 June 2019

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Out of Hours GP Service.

You asked:

I wish to know whether your Trust uses agency GPs to staff your Out of Hours rotas.

Please provide the following information:

- 1. Name of provider or corporate body holding the contract*
- 2. Name and contact details of the contract provider's principal contact or local decision-maker*
- 3. Whether the main contractor has sub-contracted all or part of the GP provision*

Trust response:

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust do not hold this contract; please contact NHS West Kent CCG for this information.